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19
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48
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13
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16
83
35
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18
91
76
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43
50

38. WERNER-DIEFENBACH-GEDACHTNISLAUF

1. WERNER-DIEFENBACH-GEDACHTNISLAUF iiber 4 km U16

In Calw-Stammheim Uber 4 Kilometer am Samstag, dem 1. April 2017

1 Niklas Held (1)

2 Yannick Burkhardt (1)
3 Linus Ei3ler (1)

4 Victoria Schroller (1)
5 Mathis Ei3ler (1)

6 Chiara Krehl (1)

7 Chiara Moll (1)

Sommerbiathlon Bondorf

LG Calw

SV Oberkollbach
Ottenbronn

SV Oberkollbach
ViL Herrenberg
TV Oberhaugstett

15:02
15:22
17:38
17:45
20:19
23:14
23:15

02
02
07
02
04
08
06
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38. WERNER-DIEFENBACH-GEDACHTNISLAUFE

In Calw-Stammheim tber 12 Kilometer am Samstag, dem 1. April 2017

1 Sebastian Groteloh (5)
2 Daniel Kirchenbauer (3)
3 Tim Weber (3)

4 Gunther Moll (31)

5 Armin Gotsch (18)

6 Domenik Behnke (5)

7 Ramin Madani (2)

8 Thilo Moser (3)

9 Idalecio Ferreira Vaz (4)
10 Ulrich Ohngemach (12)
11 Tamara Walter (3)

12 Markus EiRler (2)

13 Oliver Wendel (1)

14 Gregor Kober (14)

15 Carmen Keppler (5)
16 Peter Richter (4)

17 Matthias Vetter (3)

18 Bodo Kath (1)

19 Jorg Burkhardt (20)
20 Markus Radel (1)

21 Yuksel Erdogan (1)
22 Friedemann Hecke (13)
23 Thomas Sattler (1)

24 Stefan Keppler (7)

25 Enrico lhde (1)

26 Peter Kaupp (8)

27 Jochen Hoschele (1)
28 Robert Maisenbacher (3)
29 Uwe Keppler (9)

30 Frank Sommer (6)

31 Eberhard Hardter

32 Ursula Walter (19)
33 Andreas Kampert (26)
34 Iris Weiss (4)

35 Peter Schaschlow

36 Hartmut Kuonath (3)
37 Rene Heinrich (1)

38 Micheal Piske (2)

39 Reinhard Kriel3ler (5)
40 Roland Sufer (5)

41 Paulo Maia (4)

42 Martin Kraus (1)

43 Herbert Vetter (4)

44 Mark Eiselt (1)

45 Siedfried Schonthaler (2)
46 Philipp Ammann (1)

TSV Hirschau
SV Oberkollbach
SV Oberkollbach
VfL Ostelsheim
VfL Ostelsheim
SV Oberkollbach
VfL Herrenberg
VfL Ostelsheim
VfL Ostelsheim
SC Neubulach
LG Calw

SV Oberkollbach

Sommerberglaufer Wildb.

Team Radax

SV Oberkollbach
SV Oberkollbach
VfL Ostelsheim
PSV lIserlohn

LT Heumaden
VfL Ostelsheim
Ottenbronn

VfL Ostelsheim
VfL Stammheim
SV Oberkollbach
TSV Kuppingen
VfL Ostelsheim
EK Schaikheim
TSV Hildrizhausen
LT Altburg

VfL Ostelsheim
SG Stern

SC Neubulach
VfL Ostelsheim
Radhof Schill
SV Oberkollbach
LT Stammheim
LT Bierkoniqg
TSV Kuppingen
SV Oberkollbach
SV Rotfelden
Althengstett

VfL Ostelsheim
LT Stammheim
Althengstett

LT Altburg
Alzenberg

43:33
43:53
44:41
45:16
46:33
46:37
47:23
49:36
49:44
49:57
50:33
51:05
51:53
52:11
52:12
52:21
53:06
53:12
53:43
53:47
54:03
55:02
55:07
55:12
55:28
55:45
56:19
57:10
57:21
57:33
57:57
58:39
58:57
59:31
59:52
60:28
60:31
60:43
61:09
62:23
63:15
64:01
64:08
64:11
64:23
64:26
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58 47 Janni Bakintzidis (1)
8 48 Katrin Ei3ler (2)
51 49 Jenny Burkhardt (1)
14 50 Michael Laubert (3)
24 51 Ludwig Roschl (11)
81 52 Stefanie Markle (1)
45 53 Thomas Schaible (7)
10 54 Solveigh Laskowski-Pfro. (8)
37 55 Horst Rosenfelder (12)
15 56 Ralf Weiss (6)
9 57 Hans Siitterlin (27)
84 58 Tanja Haisch (1)
85 59 Michael Nothacker (17)
31 60 Peter Antoni (2)
12 61 Maria Acosta (1)
47 62 Andreas Moser (5)
22 63 Horst Kaupp (2)
69 64 Martin Walter (6)
38 65 Ulrike Rosenfelder (13)
90 66 Horst Liebing (2)
46 67 Ute Schaible (7)
55 68 Karin Wagner (2)
44 69 Yvonne Eisel (1)
25 70 Klaus Oblander (12)
26 71 Marait Oblander (7)
11 72 Dietmar Seibold (26)
92 73 Uwe Dunst (8)
23 74 Martina D6rsam (2)
21 75 Karl-Heinz Lange (17)
39 76 Uwe Prislan (6)
56 77 Ralf Wagner (1)
96 78 llja Lange
Vorlauf Glnter Krehl (38)
86 79 Werner Hellwig (2)
64 80 Walter Joos (1)
94 81 Hannelore Wiedenmann (5)
95 82 Walter Wiedenmann (4)

Frauen

33 1 Tamara Walter (3)

82 2 Carmen Keppler (5)

54 3 Ursula Walter (19)

16 4 Iris Weiss (4)

8 5 Katrin EiRRler (2)

51 6 Jenny Burkhardt (1)

81 7 Stefanie Markle (1)

10 8 Solveigh Laskowski-Pfro. (8)
84 9 Tanja Haisch (1)

12 10 Maria Acosta (1)

38 11 Ulrike Rosenfelder (13)

46 12 Ute Schaible (7)

55 13 Karin Wagner (2)

44 14 Yvonne Eisel (1)

26 15 Marqit Oblander (7)

23 16 Martina DOrsam (2)

96 17 llja Lange

94 18 Hannelore Wiedenmann (5)

Ottenbronn

SV Oberkollbach
VL Stammheim
Team Radax

LT Aidlingen

SV Oberkollbach
LT Altburg

LT Altburg

LT Altburg
Radhof Schill

LT Altburg

SV Oberkollbach
SV Oberkollbach
LT Altburg
Sindelfingen

LT Heumaden

LT Aidlingen

LG Calw

LT Altburag

LT Altburg

LT Altbura

SV Rotfelden

LT Altbura

VfL Ostelsheim
Dachtel

LT Heumaden
LT Altburg

LT Aidlingen

LT Aidlingen

LG Calw

Ebhausen

Bad Liebenzell

VfL Ostelsheim
Ebhausen

Grlnes Blatt Mihlacker
LT Altburag

LT Altburg

LG Calw

SV Oberkollbach
SC Neubulach
Radhof Schill

SV Oberkollbach
VfL Stammheim
SV Oberkollbach
LT Altburg

SV Oberkollbach
Sindelfingen

LT Altburg

LT Altburg

SV Rotfelden

LT Altburg
Dachtel

LT Aidlingen
Bad Liebenzell
LT Altburg

64:27
64:30
64:41
64:49
65:01
65:38
65:57
67:44
68:08
68:18
68:24
68:30
68:30
68:38
68:41
68:42
69:09
69:39
70:02
70:03
70:48
71:05
71:12
72:09
72:10
72:29
72:40
73:05
73:06
73:40
74:19
75:58
76:06
80:28
86:58
92:40
92:41

50:33
52:12
58:39
59:31
64:30
64:41
65:38
67:44
68:30
68:41
70:02
70:48
71:05
71:12
72:10
73:05
75:58
92:40
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Paarwertung

1 Carmen und Stefan Keppler (SV Oberkollbach) 1:47:24 1.F/M
2 Markus und Katrin Eiler (TV Oberhaugstett) 1:55:35 2. M/IF
3 Tamara und Martin Walter (LG Calw) 1:57:12 1. TV
4 Matthias und Herbert Vetter (Stammheim) 1:57:14 1. Neffe/Onkel
5 Iris und Ralf Weiss (Radhof Schill) 2:07:49 3. F/IM
6 Thomas und Ute Schaible (LT Altburg) 2:16:45 4. M/F
7 Horst und Ulrike Rosenfelder (LT Altburg) 2:18:10 5. M/IF
8 Margit und Klaus Oblander (Dachtel/VfL Ostelsheim) 2:24:19 6. M/F
9 Hannelore und Walter Wiedenmann (LT Altburg) 3:05:21 7. FIM
Mannschaftswertung gemischt
1 Daniel Kirchenbauer, Tim Weber, Domenik Behnke 2:15:11 SV Oberkollbach 1
2 Gunter Moll, Armin Gotsch, Thilo Moser 2:21:25 VfL Ostelsheim 1
3 Markus Ei3ler, Carmen Keppler, Peter Richter 2:35:38 SV Oberkollbach 2
4 |dalecio Ferreira Vaz, Matthias Vetter, Markus Radel 2:36:37 VfL Ostelsheim 2
5 Friedemann Hecke, Peter Kaupp, Frank Sommer 2:48:20 VfL Ostelsheim 3
6 Stefan Keppler, Petzer Schaschlow, Reinhard KrieR3ler 2:56:13 SV Oberkollbach 3
7 Uwe Keppler, Siegfried Schonthaler, Thomas Schaible 3:07:41 LT Altburg 1
8 Tamara Walter, Martin Walter, Uwe Prislan 3:13:52 LG Calw
9 Jorg Burkhardt, Andreas Moser, Dietmar Seibold 3:14:44 LT Heumaden
10 Andreas Kampert, Martin Kraus, Klaus Oblander 3:15:07 VL Ostelsheim 4
11 Katrin Ei3ler, Stefanie Méarkle, Tanja Haisch 3:18:38 SV Oberkollbach 4
12 Solveigh Laskowski- Pfrommer, Horst Rosenfelder, Hans Sutterlin 3:24:16 LT Altburg 2
13 Ludwig Roschl, Horst Kaupp, Martina Dérsam 3:27:15 LT Aidlingen
14 Peter Antoni, Ulrike Rosenfelder, Horst Liebing 3:28:43 LT Altburg 3
15 Ute Schaible, Yvonne Eisel, Uwe Dunst 3:34:40 LT Altburg 4
Mannschaftswertung Frauen
1 Carmen Keppler, Katrin Eif3ler, Stefanie Markle 3:02:20 SV Oberkollbach
2 Solveigh Laskowski Pfrommer, Ulrike Rosenfelder, Ute Schaible 3:28:34 LT Altburg
90 Teilnehmer im Ziel, davon 7 Gber 4 km Start 14:00 Uhr

Wetter: leicht sonnig, fast windstill ca. 20°

Strecke in gutem Zustand, Baume bei km 11 am Donnerstag geraumt.

Einlaufkontrolle: Gaby und Jorg Dieter Hansmann, Gunter Schrén und Willi Gubitzer bei 4 km
Helfer Ergebnisliste: Petra und Tanja Krehl. Streudienst: Louisa, Chiara und Petra Krehl

Sagmehl: Firma Aichele, Deckenpfronn, Helfer Willi Gubitzer.

Alter Diefenbachfreund Joachim Beirow anwesend, Gedenkminute fur Walter Mast

Bad Liebenzeller Mineralbrunnen Getrankespender, Organisator: Erwin Bauerle.

Dank an die Helfer bei Kaffee und Kuchen und beim Aufraumen: Petra und Tanja Krehl, Willi Gubitzer,
Sylvia und Gunthewr Moll und andere

Dank an die vielen Kuchenspender/innen, allen weiteren und die an dieser Stelle nicht genannten
Helfer. Dank an alle Laufer, Zuschauer und Freunde des Diefenbachlaufes.

Spendenaufkommen 90 Euro plus 50 aus Kuchenverkauf.

Zusammen 140 Euro fur Kinder laufend helfen.

Bitte fur den 20. Doma Berglauf am 24. Mai anmelden!

Stammheimer Lauferabende: 28. Juni (1.500 m), 5. Juli (3.000 m)

13. September (10.000 m) auf 30 begrenzte Teilnehmerzahl.

Noch einmal auf ein Neues im Jahre 2018. Es griil3t Euch ganz herzlich Euer Laufkamerad Glinter



